[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от    23 апреля   2019г.                                                                                        №  27
	Об установлении порядка учёта предложений по проекту решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 №36, с учетом изменений принятых решениями №106 от 27.12.2016, №28 от 27.03.2018»» и порядка участия граждан в его обсуждении

           Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Демидовском городском поселении Демидовского района Смоленской области», Совет  депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

      1. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области,  утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 №36, с учетом изменений принятых решениями №106 от 27.12.2016, №28 от 27.03.2018» назначить на 14 мая 2019 г. в здании  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  на 11- 00 часов.

     2. Установить следующий порядок учёта предложений по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 №36, с учетом изменений принятых решениями №106 от 27.12.2016, №28 от 27.03.2018»» и участия граждан в его обсуждении:

     2.1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Поречанка»).

    2.2. Приём предложений граждан в письменной форме Отделом городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

    2.3. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 №36, с учетом изменений принятых решениями №106 от 27.12.2016, №28 от 27.03.2018.

    2.4. Обнародование решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                               В.К. Матвеев